
 

 

 

 

 

ВЕЙДЕЛЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

28 июля 2025 года                                                                                    №72/564-1   

п. Вейделевка 

 

Об исключении кандидата из заверенного единого 

списка кандидатов в депутаты Совета депутатов 

Вейделевского муниципального округа Белгородской 

области первого созыва, выдвинутого избирательным 

объединением «ВЕЙДЕЛЕВСКОЕ МЕСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу 

 

В соответствии с частью 1 статьи 47 Избирательного кодекса Белгородской 

области и на основании личного письменного заявления кандидата В.П.Павленко 

об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Совета депутатов 

Вейделевского муниципального округа Белгородской области первого созыва в 

составе единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением 

«ВЕЙДЕЛЕВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО 

РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и 

заверенного постановлением Вейделевской территориальной избирательной 

комиссии от 17 июня 2025 года №71/534-1, Вейделевская территориальная 

избирательная комиссия постановляет: 

1. Исключить из единого списка кандидатов в депутаты Совета депутатов 

Вейделевского муниципального округа Белгородской области первого созыва, 

выдвинутого избирательным объединением «ВЕЙДЕЛЕВСКОЕ МЕСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», кандидата Павленко Владимира Павловича (территориальная 

группа №5, №2). 

  2. Разместить данное постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

 



 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Вейделевской территориальной избирательной комиссии 

Л.А.Таволжанскую. 

   

 

 

              Председатель  

Вейделевской территориальной  

    избирательной комиссии                             Л.А.Таволжанская 

 

              Секретарь  

Вейделевской территориальной  

   избирательной комиссии                     И.Ю.Филиппова  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   

   
 


